

Woodwill ApS
Den Gyldne Middelvej 7, 7330 Brande

CVR-nr. 34 70 53 48

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018

Anders Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Woodwill ApS Den Gyldne Middelvej 7 7330 Brande
	CVR-nr.: 34 70 53 48
	Stiftet: 18. september 2013
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Lauridsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Ciaki Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af trægulve.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 115.994 kr. mod 252.802 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	545.245	739.106
1 Personaleomkostninger	-394.964	-403.864
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-6.032</u>
Driftsresultat	150.281	329.210
Andre finansielle indtægter	294	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.735</u>	<u>-3.996</u>
Resultat før skat	148.840	325.214
2 Skat af årets resultat	<u>-32.846</u>	<u>-72.412</u>
Årets resultat	115.994	252.802
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	<u>115.994</u>	<u>192.802</u>
Disponeret i alt	115.994	252.802

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>327.777</u>	<u>104.344</u>
Varebeholdninger i alt	<u>327.777</u>	<u>104.344</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	631.777	778.263
Andre tilgodehavender	20.346	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>657</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>652.780</u>	<u>778.263</u>
Likvide beholdninger	<u>122.380</u>	<u>409.302</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.102.937</u>	<u>1.291.909</u>
Aktiver i alt	<u>1.102.937</u>	<u>1.291.909</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	525.451	409.457
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	<u>605.451</u>	<u>549.457</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.761	88.596
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.548	50.989
Selskabsskat	32.846	136.358
Anden gæld	236.331	459.328
Periodeafgrænsningsposter	0	7.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>497.486</u>	<u>742.452</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>497.486</u>	<u>742.452</u>
Passiver i alt	<u>1.102.937</u>	<u>1.291.909</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	241.047	241.264
Pensioner	50.000	43.167
Andre omkostninger til social sikring	5.077	5.133
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>98.840</u>	<u>114.300</u>
	<u>394.964</u>	<u>403.864</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.846	71.412
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>32.846</u>	<u>72.412</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>21.712</u>	<u>21.712</u>
Kostpris 31. december	<u>21.712</u>	<u>21.712</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-21.712	-15.680
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-6.032</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-21.712</u>	<u>-21.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	409.457	216.655
Årets overførte overskud eller underskud	<u>115.994</u>	<u>192.802</u>
	<u>525.451</u>	<u>409.457</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	60.000	70.000
Udloddet udbytte	-60.000	-70.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<u>0</u>	<u>60.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ciaki Holding ApS, CVR-nr. 34704988 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.